C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

MSC 170/2003

Autor: Poder Executivo

Data da
Apresentação:

13/05/2003

Ementa: Solicita a retirada do Projeto de Lei nº 6114, de 2002.

Forma de
Apreciação:

-

Despacho: Declaro prejudicada a Mensagem 170/03, em função de a
solicitação nela contida já ter sido contemplada quando do
deferimento da Mensagem  116/03. Publique-se.

Regime de
tramitação:

-

Em ___ /___ /2003